
ZARZĄDZENIE NR 445/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 16 października 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Oceniającego ds. oceny 
merytorycznej zadań zgłoszonych przez Mieszkańców Gminy Miasto Szczecin w ramach 
konsultacji społecznych dotyczących Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego na 
2014 rok

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Szczecin, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 96/12 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. 
Zarządzenie Nr 361/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 
131/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2013 r.) oraz § 4 ust. 1 Zarządzenia Nr 
363/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 sierpnia 2013 r. w sprawie przeprowadzenia na 
terenie miasta Szczecin konsultacji społecznych dotyczących Szczecińskiego Budżetu 
Obywatelskiego na rok 2014 (zm. Zarządzenie Nr 431/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 października 2013 r.)zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 406/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 września 2013 r. 
w sprawie powołania Zespołu Oceniającego ds. oceny merytorycznej zadań zgłoszonych 
przez Mieszkańców Gminy Miasto Szczecin w ramach konsultacji społecznych dotyczących 
Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego na 2014 rok § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. Do zadań Zespołu należy przygotowanie "Listy Zadań"."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 66CB9674-4846-4945-B019-0798C2F19AEA. Podpisany Strona 1




